
Marburger Stadtmeisterschaften, Marburg
Herrenflorett U15 20. November 2022

Modus

Vorrunde mit 25 > unvollständiges 32er KO ohne Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

25
5 Runden à 5

unvollst. 32er KO ohne HL

25



Marburger Stadtmeisterschaften, Marburg
Herrenflorett U15 20. November 2022

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 6 Hanewald Quot TD gT Pl
Riecke, Leonard FC Rüsselsheim 1 V V V 4 0,750 10 19 2
Andersch, Paul VFL Marburg 2 2 V 1 0 0,250 -10 8 5
Gross, Maximilian TV Jahn Siegen 2 3 3 V 1 0,250 -6 11 3
Belouanas, Ziyad Darmstädter FC 0 V 2 4 1 0,250 -8 8 4
Grebing, Jonathan FC Marburg V V V V 5 1,000 14 20 1

Runde 2, Bahn 7 Horne Quot TD gT Pl
Grebing, Julian FC Marburg 1 V V 3 V 0,750 11 18 1
Gebers De Sousa, Matteo Darmstädter FC 1 2 2 4 1 0,000 -12 8 5
Hassenklöver, Florian MTV Gießen 0 V 3 0 1 0,250 -11 6 4
Nürnberg, Lorenz TG Dörnigheim V V V 4 1 0,750 4 16 3
Karaören, Ege FC Rüsselsheim 1 V V V 5 0,750 8 16 2

Runde 3, Bahn 10 Lott Quot TD gT Pl
Majchrowicz, Szymon FC Rüsselsheim 1 1 4 V 4 0,250 -3 14 4
Kilinc, Harun FC Rüsselsheim V 2 V V V 1,000 15 20 1
Maier, Constantin TG Dörnigheim V 2 3 V 4 0,500 2 16 3
Bernius, Sebastian Darmstädter FC 2 2 0 4 1 0,000 -15 5 5
Rath, Hugo TV Neu-Isenburg V 0 V V 5 0,750 1 15 2

Runde 4, Bahn 11 Ivo Quot TD gT Pl
Köthe, Joscha FC Rüsselsheim 1 V V V V 1,000 17 20 1
Locayef, Luiz FC Marburg 1 2 0 4 2 0,000 -13 7 5
Lodde, Leonard MTV Gießen 2 V 3 V V 0,750 5 17 2
Kahl, Hannes Wiesbadener FC 0 V 3 4 2 0,250 -9 10 4
Bucerius, Julius Darmstädter FC 0 V 4 V 5 0,500 0 14 3

Runde 5, Bahn 15 Belouanas Quot TD gT Pl
Kok, Tigo Holland Schermen 1 V 4 V V 0,750 12 19 2
Lott, Felix MTV Gießen 0 2 2 0 0 0,000 -18 2 5
Jansen, Arvid FC Rüsselsheim V V 3 V V 1,000 11 20 1
Morlock, Felix TFC Hanau 1 V 1 4 V 0,500 0 12 3
Mittelstaedt, Joel TSG Weinheim 1 V 2 2 5 0,250 -5 10 4
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Köthe, Joscha FC Rüsselsheim HE GER 1,000 17 20
2. Kilinc, Harun FC Rüsselsheim HE GER 1,000 15 20
3. Grebing, Jonathan FC Marburg HE GER 1,000 14 20
4. Jansen, Arvid FC Rüsselsheim HE GER 1,000 11 20
5. Kok, Tigo Holland Schermen NED NED 0,750 12 19
6. Grebing, Julian FC Marburg HE GER 0,750 11 18
7. Riecke, Leonard FC Rüsselsheim HE GER 0,750 10 19
8. Karaören, Ege FC Rüsselsheim HE TUR 0,750 8 16
9. Lodde, Leonard MTV Gießen HE GER 0,750 5 17
10. Nürnberg, Lorenz TG Dörnigheim HE GER 0,750 4 16
11. Rath, Hugo TV Neu-Isenburg HE GER 0,750 1 15
12. Maier, Constantin TG Dörnigheim HE GER 0,500 2 16
13. Bucerius, Julius Darmstädter FC HE GER 0,500 0 14
14. Morlock, Felix TFC Hanau HE GER 0,500 0 12
15. Majchrowicz, Szymon FC Rüsselsheim HE GER 0,250 -3 14
16. Mittelstaedt, Joel TSG Weinheim BN GER 0,250 -5 10
17. Gross, Maximilian TV Jahn Siegen WE GER 0,250 -6 11
18. Belouanas, Ziyad Darmstädter FC HE GER 0,250 -8 8
19. Kahl, Hannes Wiesbadener FC HE GER 0,250 -9 10
20. Andersch, Paul VFL Marburg HE GER 0,250 -10 8
21. Hassenklöver, Florian MTV Gießen HE GER 0,250 -11 6
22. Gebers De Sousa, Matteo Darmstädter FC HE GER 0,000 -12 8
23. Locayef, Luiz FC Marburg HE GER 0,000 -13 7
24. Bernius, Sebastian Darmstädter FC HE GER 0,000 -15 5
25. Lott, Felix MTV Gießen HE GER 0,000 -18 2
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Tableau 32

1 KÖTHE, Joscha FC Rüsselsheim
32

17 GROSS, Maximilian TV Jahn Siegen 9
16 MITTELSTAEDT, Joel TSG Weinheim 15

9 LODDE, Leonard MTV Gießen 15
24 BERNIUS, Sebastian Darmstädter FC 0

25 LOTT, Felix MTV Gießen 3
8 KARAÖREN, Ege FC Rüsselsheim 15

5 KOK, Tigo Holland Schermen
28

21 HASSENKLÖVER, Florian MTV Gießen 12
12 MAIER, Constantin TG Dörnigheim 15

13 BUCERIUS, Julius Darmstädter FC 15
20 ANDERSCH, Paul VFL Marburg 7

29
4 JANSEN, Arvid FC Rüsselsheim

3 GREBING, Jonathan FC Marburg
30

19 KAHL, Hannes Wiesbadener FC 9
14 MORLOCK, Felix TFC Hanau 6

11 RATH, Hugo TV Neu-Isenburg 15
22 GEBERS DE SOUSA, Matteo Darmstädter FC 3

27
6 GREBING, Julian FC Marburg

7 RIECKE, Leonard FC Rüsselsheim
26

23 LOCAYEF, Luiz FC Marburg 2
10 NÜRNBERG, Lorenz TG Dörnigheim 15

15 MAJCHROWICZ, Szymon FC Rüsselsheim 15
18 BELOUANAS, Ziyad Darmstädter FC 12

31
2 KILINC, Harun FC Rüsselsheim

Tableau 16

1 KÖTHE, Joscha 15
16 MITTELSTAEDT, Joel 3

9 LODDE, Leonard 5
8 KARAÖREN, Ege 15

5 KOK, Tigo 15
12 MAIER, Constantin 2

13 BUCERIUS, Julius 1
4 JANSEN, Arvid 15

3 GREBING, Jonathan 15
14 KAHL, Hannes 2

11 RATH, Hugo 2
6 GREBING, Julian 15

7 RIECKE, Leonard 10
10 NÜRNBERG, Lorenz 15

15 MAJCHROWICZ, Szymon 8
2 KILINC, Harun 15

Viertelfinale

1 KÖTHE, Joscha 13
8 KARAÖREN, Ege 15

5 KOK, Tigo 13
4 JANSEN, Arvid 15

3 GREBING, Jonathan 10
6 GREBING, Julian 15

7 NÜRNBERG, Lorenz 15
2 KILINC, Harun 11

Halbfinale

1 KARAÖREN, Ege 15
4 JANSEN, Arvid 11

3 GREBING, Julian 15
2 NÜRNBERG, Lorenz 11

Finale

1 KARAÖREN, Ege 13
2 GREBING, Julian 15
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. GREBING, Julian FC Marburg HE GER 2009
2. KARAÖREN, Ege FC Rüsselsheim HE TUR 2009
3. JANSEN, Arvid FC Rüsselsheim HE GER 2008
3. NÜRNBERG, Lorenz TG Dörnigheim HE GER 2009
5. KÖTHE, Joscha FC Rüsselsheim HE GER 2009
6. KILINC, Harun FC Rüsselsheim HE GER 2008
7. GREBING, Jonathan FC Marburg HE GER 2010
8. KOK, Tigo Holland Schermen NED NED 2008
9. RIECKE, Leonard FC Rüsselsheim HE GER 2008
10. LODDE, Leonard MTV Gießen HE GER 2009
11. RATH, Hugo TV Neu-Isenburg HE GER 2008
12. MAIER, Constantin TG Dörnigheim HE GER 2011
13. BUCERIUS, Julius Darmstädter FC HE GER 2009
14. MAJCHROWICZ, Szymon FC Rüsselsheim HE GER 2008
15. MITTELSTAEDT, Joel TSG Weinheim BN GER 2008
16. KAHL, Hannes Wiesbadener FC HE GER 2008
17. MORLOCK, Felix TFC Hanau HE GER 2010
18. GROSS, Maximilian TV Jahn Siegen WE GER 2009
19. BELOUANAS, Ziyad Darmstädter FC HE GER 2009
20. ANDERSCH, Paul VFL Marburg HE GER 2009
21. HASSENKLÖVER, Florian MTV Gießen HE GER 2009
22. GEBERS DE SOUSA, Matteo Darmstädter FC HE GER 2011
23. LOCAYEF, Luiz FC Marburg HE GER 2009
24. BERNIUS, Sebastian Darmstädter FC HE GER 2009
25. LOTT, Felix MTV Gießen HE GER 2009

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Kaib, Michael TG Dörnigheim HE GER 0 2 0

Hose, Christian DFC Düsseldorf NR GER 0 2 2

Horne, Lukas CTG Koblenz MR GER 1 3 0

Hahn, Ansgar FC Marburg HE GER 0 2 0

Belouanas, Mehdi Darmstädter FC HE GER 1 0 0

Hanewald, Simeon MTV Gießen HE GER 1 3 0

Lott, Ben MTV Gießen HE GER 1 4 0

Ivo, Johanna CTG Koblenz MR GER 1 5 1


